
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

ЗАТО г.Североморск в соответствие с законодательством Российской 
Федерации, в связи с принятием постановления Губернатора Мурманской 
области от 28.03.2017 № 39-ПГ «О признании утратившими силу 
некоторых постановлений Губернатора Мурманской области», в соот-
ветствии с п.17 постановления администрации ЗАТО г.Североморск  
от 20.09.99 № 373 «О мерах по предотвращению террористических актов 
на территории ЗАТО г.Североморск», администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 20.09.99  

№ 373 «О мерах по предотвращению террористических актов на территории 
ЗАТО г.Североморск» - признать утратившим силу. 

2. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 

          от 29.03.2019 г.                                                                     № 568 

О признании утратившим силу 
постановления администрации ЗАТО 
г.Североморск от 20.09.99 № 373 «О мерах 
по предотвращению террористических 
актов на территории ЗАТО г.Североморск» 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

